Fr. Liszta,
wykona ehór i orkiestra.

W koncercie tym przyjmą udział: Orkiestra i chóry, razem osób 200.
Początek o godzinie 1 szej, koniec o godzinie 3-ciej punktualnie.

UWAGA. W czasie wykonywania numerów, wstęp do sali nie będzie mógł mieć miejsca.
Drugi Koncert Symfoniczny, odbędzie się 30 Października (11 Listopada) 1877 r.
2-2 “ — 17878 —

W Targu Rybińskiego, przy Placu 3-ch
Krzyży, jest do sprzedania

POWOŹ
deganeki. mało co używany, mocny, ra 4 ry
•soby. —16857—3—3

Po powrocie mojem do War
szawy, z pięknych okolic Kielc
rozpocząłem leke e fortepianu